МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (двадцать пятое заседание второго созыва)

27 апреля 2012 г. № 129
Об удовлетворении протеста  и.о. прокурора Волосовского района Ленинградской области от 23.04.2012 года № 01- 17-2012

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте  и.о. прокурора Волосовского района Ленинградской области от 23.04.2012 года № 01-17-2012 на решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 28.03.2012 года № 127 «Об утверждении программы приватизации имущества МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» совет депутатов  Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Удовлетворить протест и.о. прокурора Волосовского района Ленинградской области от 23.04.2012 года № 01-17-2012 на решение совета депутатов от 28.03.2012 года № 127 «Об утверждении программы приватизации имущества МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год».
2.Отменить решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 28.03.2012 года № 127 «Об утверждении программы приватизации имущества МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год».

3.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».

Глава Калитинского сельского поселения                             М.В.Кобылинский